

งานบริการ และ ควบคุมน้ำสูญเสีย การประปาส่วนภูมิภาค สาขา ศรีราชา

รายการประมาณราคา

page 1/2

งานติดตั้งวางท่อขยายเขตให้

การเคหะแห่งชาติ (หลังวัดไร่ก้านกล้วย)

ที่อยู่ หมู่ที่ 5 ต.สุรศักดิ์ อ.ศรีราชา จ.ชลบุรี

ผู้จัดทำ

นายกรรณ โคตรสมบัติ

แบบเลขที่ 2196/59 ลงวันที่ 1 กันยายน 2559

นาง.บริการา นายวรวิทย์ แจ่งจันต์

ราคาน้ำมันดีเซล 26.06 บาท/ลิตร

วันที่ 22 ธ.ค. 59

รหัส	ที่	รายการ	จำนวนวัสดุ		ราคา/หน่วย	รวม
			หน่วย	จำนวน		
	1	รายการท่อ,อุปกรณ์				
1.1.50		ท่อ PB ขนาด 50 มม. SDR 13.5	ม.	1,990	172	342,280
1.4.100		ท่อ PVC ขนาด 100 มม. ชั้น 8.5	ม.	70	134	9,380
2.3.5		ประตุน้ำทองเหลือง ขนาด 2" พร้อมฝาครอบ	ตัว	33	2,410	79,530
3.2.100		ยี่โบลท์ PVC ขนาด 100 มม.	ตัว	11	470	5,170
3.11.100		น็อตและประเก็นยาง ขนาด 100 มม.	ชุด	99	230	22,770
6.1.5		ข้อต่อตรง PB ขนาด 50 x 50 มม.	ตัว	45	314	14,130
6.3.9		ข้อต่อตรงเกลียวนอก PB ขนาด 50 x 2"	ตัว	35	312	10,920
6.5.5		ข้องอ PB ขนาด 50 x 50 มม.	ตัว	10	325	3,250
6.6.9		ข้องอเกลียวนอก PB ขนาด 50 x 2"	ตัว	66	330	21,780
6.14.5		ฝาเค็ป+ฝาอุดท่อ PB ขนาด 50 มม.	ตัว	5	251	1,255
15.1.7		ค่าคอนกรีตยึดฝาครอบประตุน้ำ	จุด	33	100	3,300
31.1.5		PRESSURE GAUGE ขนาด 4" มีกรีเซอร์ริน	ชุด	1	3,000	3,000
15.1.4		เทปพันเกลียวท่อ	ม้วน	1	15	15
		รวม ข้อ 1				516,780
	2	เผื่อขาดอุปกรณ์ 10%				51,678
	3	ค่าแรงงาน				
21.1.50		ค่าแรงวางท่อ PB ขนาด 50 มม. SDR 13.5	ม.	1,990	21	41,790
21.4.100		ค่าแรงวางท่อ PVC ขนาด 100 มม.	ม.	70	59	4,130
22.3.5		ค่าแรงติดตั้งประตุน้ำ ขนาด 2"	ตัว	33	220	7,260
23.1.50		ค่าแรงติดตั้งอุปกรณ์ ขนาด 50 มม.	ตัว	161	130	20,930
23.1.100		ค่าแรงติดตั้งอุปกรณ์ ขนาด 100 มม.	ตัว	99	260	25,740
24.1.50		ค่าคลอรีนล้างท่อ ขนาด 50 มม.(บ./1000 ม.)	ม.	1,900	20/1000	60
24.2.50		ค่าทดสอบท่อ ขนาด 50 มม. (บ./500 ม.)	ม.	1,900	700/500	2,100
26.1.4		ค่าซ่อมถนนคอนกรีต	ตร.ม.	8.00	500	4,000
		รวม ข้อ 3				106,010